
EWU-Turnier: C Königslutter 2013 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Lehmann, Marilena NS/H 27487 Ive A Famous Dot 29621 5 76,5 
 2 100 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 4 67,5 
 3 120 Helbig, Judith NS/H 27499 Joleen vom Förstergarten 29164 3 67 
 4 107 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 2 62 
 5 36 Fricke, Isabelle NS/H 27794 Bukskin Dear Bandit 28471 1 61 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Krückeberg, Daniela NS/H 27659 Moritz 27352 6 71 
 2 73 Börger, Nadine WSTF 24390 Mister Major 27253 5 64,5 
 3 118 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 4 59 
 4 54 Kühne, Saskia NS/H 22530 Freddy 27578 3 56 
 4 85 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Benita 25952 3 56 
 6 107 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 7 73 
 2 14 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 6 71,5 
 3 96 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 5 70,5 
 4 48 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 4 70 
 4 133 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Dreamin Sonerai 28747 4 70 
 6 55 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 2 69,5 
 7 127 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 1 67 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 7 69 
 2 4 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 6 68,5 
 3 66 Starp, Christina HH/SH 27546 Lightning Texn Peps 28438 5 66,5 
 4 12 Zornig, Justine 90002 Matthews Tivio 16072 4 65,5 
 5 87 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 3 60,5 
 5 98 Weikert, Lisa NS/H 26138 Don´t Dance Without Me 90013 3 60,5 
 7 75 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 1 58,5 
 7 89 Nagel, Monja NS/H 27238 Lioness Red Star 27202 1 68,5 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 9 71 
 2 55 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 8 70 
 3 59 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 7 69,5 
 4 3 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 6 68,5 
 4 80 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 6 68,5 
 6 141 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 4 68 
 7 29 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 3 67,5 
 8 5 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 2 67 
 9 28 Haberlandt, Marie SA/AN 26771 My Dream Girl 27386 1 65 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 6 
 2 60 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 5 
 3 105 Krückeberg, Daniela NS/H 27659 Moritz 27352 4 
 4 73 Börger, Nadine WSTF 24390 Mister Major 27253 3 
 5 117 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 2 
 6 118 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 7 43 
 2 73 Börger, Nadine WSTF 24390 Mister Major 27253 6 42,5 
 3 105 Krückeberg, Daniela NS/H 27659 Moritz 27352 5 42 
 4 60 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 4 41,5 
 5 94 Weindling, Jana NS/H 28404 Odin 90019 3 41 
 6 112 Hildebrandt, Imme NS/H 26552 Doolin's Dry Smoke 22903 2 39,5 
 7 122 Austen, Johanna HB/NS 26768 Madonna 29774 1 34 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Chrost, Natalie NS/H 25930 Buffalo Buck MS 22485 4 64 
 2 60 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 3 63 
 3 82 Bosse, Sabine NS/H 28418 Peppy Skeeto Olena 28398 2 54,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 7 
 2 87 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 6 
 3 11 Glänzer, Zora HH/SH 27182 PJ Libertys Best 11151 5 
 4 4 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 4 
 5 86 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nomination 90011 3 
 6 26 Stemler, Daria NS/H 27519 Lacys Five May Star 26352 2 
 7 12 Zornig, Justine 90002 Matthews Tivio 16072 1 



Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Starp, Christina HH/SH 27546 Lightning Texn Peps 28438 5 69,5 
 2 65 Starp, Christina HH/SH 27546 Slack My Trigger 29682 4 68,5 
 3 11 Glänzer, Zora HH/SH 27182 PJ Libertys Best 11151 3 60,5 
 4 88 Nagel, Sophia NS/H 25060 Lioness Red Star 27202 2 60 
 5 100 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 1 51 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 5 72 
 2 15 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 66 
 3 20 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 62 
 4 67 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 54,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Starp, Christina HH/SH 27546 Lightning Texn Peps 28438 7 45 
 2 26 Stemler, Daria NS/H 27519 Lacys Five May Star 26352 6 41,5 
 3 4 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 5 40 
 4 35 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 39,5 
 5 89 Nagel, Monja NS/H 27238 Lioness Red Star 27202 3 35 
 6 34 Prochnow, Corinna 90006 Brenda 90003 2 34 
 7 87 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 5 75 
 2 71 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 4 73 
 3 95 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 70,5 
 4 130 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 2 67,5 
 5 67 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 67 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 75,5 
 2 50 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 70,5 
 3 62 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 67 
 4 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 65,5 
 5 119 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 1 62,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 5 69,5 
 2 95 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 4 46,5 
 3 23 Krüger, Nele NS/H 26553 An Ole Star 27698 3 46 
 4 130 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 2 33 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 90009 
 2 121 Höft, Kathie 90017 Tino 90014 
 3 27 Melzer, Jennifer 90003 Karima 90001 
 4 90 Hass, Lena 90014 Yacuti 90012 
 5 84 Keil, Laura 90013 Lewina 90010 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 6 71,5 

 2 52 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 5 69,5 
 3 42 Kramme, Winfried NS/H 15131 Ole 9873 4 68,5 
 3 137 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 4 68,5 
 5 76 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 2 62,5 
 6 93 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 1 61,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 90009 43 
 2 121 Höft, Kathie 90017 Tino 90014 39 
 3 90 Hass, Lena 90014 Yacuti 90012 37 
 4 136 Jänsch, Alicia 90019 Sputtnik 2 90018 35 
 5 32 Tillner, Angelina 90004 CL Skip like Trick 22399 32 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Bode, Sarah NS/H 23076 FK Chexinics Jezabel 27644 5 60,5 
 2 15 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 56,5 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 10 
 2 56 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 9 
 3 80 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 8 
 4 55 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 7 
 5 101 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 6 
 6 63 Parak, Myriam NS/H 684 More Chicks 21420 5 
 7 133 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Dreamin Sonerai 28747 4 
 8 29 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 3 
 9 110 Struckmeyer, Lisa NS/H 7426 Euro Chex 29512 2 
 10 2 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 1 
 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 66 
 2 95 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 4 64,5 
 2 99 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 4 64,5 
 4 47 Bremer, Janika NS/H 26754 Josy 27220 2 63 
 5 103 Libbe, Kira NS/H 22701 Jollys-Apache 23418 1 58 
 

Ergebnisliste: LK 3B WPLWestern Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 5 
 2 95 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 4 
 3 23 Krüger, Nele NS/H 26553 An Ole Star 27698 3 
 4 142 Austen, Merle Judith NS/H 27656 Felix 1561 28346 2 
 5 74 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 6 67,5 
 2 55 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 5 67 
 3 37 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 4 65 
 4 101 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 3 64 
 4 115 Schilling, Guido NS/H 6150 FK Chexinics Jezabel 27644 3 64 
 6 24 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 5 35 
 2 23 Krüger, Nele NS/H 26553 An Ole Star 27698 4 34,5 
 3 130 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 27,5 
 4 95 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 2 23 



Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Krauskopf, Rica 90016 Chocolate for you TB 29037 
 2 38 Katharina, Von  90007 Rico 90004 
 3 43 Korngiebel, Marlon 90009 Jette 23867 
 4 124 Hacke, Luca Sophie 90018 Come on Melody 90015 
 5 44 Hars, Leon 90010 Jamila 90006 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 
 2 20 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 
 3 71 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 2 
 4 67 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 5 68 
 2 64 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 67,5 
 3 76 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 3 64 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 68,5 
 2 45 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 66,5 
 3 18 Noack, Simone NS/H 23993 Michel 204 26734 3 58,5 
 4 16 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 50 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 6 63 
 2 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 58,5 
 3 45 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 5 39,5 
 2 67 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 36,5 
 3 41 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3 35 
 4 15 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 32,5 
 
 



Ergebnisliste: LK 3A WHSWestern HorsemanshipAnzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 10 45 
 2 25 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 9 43
 3 59 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 8 39,5 
 4 101 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 7 39 
 5 141 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 6 38,5 
 6 40 Grußendorf, Andrea NS/H 22615 Smart Little Cappuccino 22391 5 38 
 7 129 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 4 38 
 8 79 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 3 37,5 
 9 125 Heine, Britta NS/H 24586 Saylem 25704 2 36 
 10 56 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 1 35 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 
 3 50 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 
 4 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 
 5 119 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 47 
 2 119 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 4 43,5 
 3 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 3 41 
 4 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 2 37,5 
 5 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 1 37 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Lahann, Silke HH/SH 5464 PJ Libertys Best 11151 6 
 2 31 Grumann, Kim RHLD 21181 Honey Zipped in Time 29839 5 
 3 109 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 4 
 4 52 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3 
 5 96 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 2 
 6 76 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Grumann, Kim RHLD 21181 Honey Zipped in Time 29839 6 46,5 
 2 52 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 5 45 
 3 93 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 4 43 

 4 109 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 3 42,5 
 5 137 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 41 
 6 96 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 1 37 


